

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายท่าโก-บ่อวัว (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลปากแพรก
โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายท่าโก-บ่อวัว (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลปากแพรก)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,643,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายท่าโก-บ่อวัว (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลปากแพรก
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,674,818.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรินทร์ เมืองด่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศุภชัย วัชรระสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.3 ณัฐวุฒิ ทองชิตเชื้อ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วัชรินทร์ เมืองด่าง

07 กันยายน 2564 12:53:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายท่าโก-บ่อแก้ว (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานพื้นทาง 2.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วทับ 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2.3 งานรองพื้นทาง 2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,420.000	1.72	4,162.40	1.3607	2.34	5,663.77
2		ตร.ม.	7,260.000	10.84	78,698.40	1.3607	14.74	107,084.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายท่าโก-บ่อแก้ว (ช่วงที่ 3) หน้าที่ 9 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.3.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3.2 งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,089,000	195.63	213,041.07	1.3607	266.19	289,884.98
4	2.3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.) 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	961,950	570.21	548,513.50	1.3607	775.88	746,362.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายท่าโก-บ่อหวี (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : _____ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,050.000	34.91	211,205.50	1.3607	47.50	287,387.32
	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,050.000	244.07	1,476,623.50	1.3607	332.10	2,009,241.59
	4. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3	ตร.ม.	272.250	280.00	76,230.00	1.3607	380.99	103,726.16
	5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

วัชรินทร์ เมืองดวง

07 กันยายน 2564 12:53:18

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

วชิรณทร เมืองดวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างแอสฟัลติกคอนกรีต สายท่าโก-บ่อแก้ว (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงข่ายสายส่งแรงดัน 150KV สายท่าโก-บ่อหวี (ช่วงที่ 3) หมู่ที่ 9 ตำบลปากแพรก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

๑.
(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(Wachirintra Mengdang)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง